La 15 (27) Octombrie anul curent având a se deschide școala inferioară de telegrafie pentru Eleve aspirante în București localul Direcțiunei, se se face cunoscut spre știința generală că doritoarele cari ar voi a urma cursurile acestei Școli și cari ar intruni condițiunile prescrise prin legea telegrafo-poștală și publicate prin anuniul No. 17440 inserat în Monitorul Oficial No. 152 din 3 (15) Octombrie anul 1882 se prezinte cererile însoțite de acte la Direcțiune cel mai târziu până la 10 (27) Octombrie curent.

Școala inferioară de la Iași nu se va deschide în Semestrul acesta

din cauză că nu s' a prezentat decât două amatoare.

No. 18084 1883 Octomb. 1 (13)

CĂILE FERATE ROMĂNE